
   




  
    

     

Ze „života“ obce

         
rok 2010, který je každoro                  
  
 
              
                  no, že zinek 
obsažený ve vod                
   edána na odbor životního prost 
          ížku od zvoni       
    íže.  Opravdu t žko hledat slova pro 
  

       
    
    již vzrostlé borovice.  V den konání diskotéky Na 
      
             
              
        

 
 ležit            

                  
     
           ny za obtížných podmínek 
   ní.  V nejbližších dnech bude ukon 
 




 
  
  íže, který nahradí již zna   íž u 
  íž byl po   
                  
   ,  I když se nejedná o  
                   
 
    
význam a využití.  P  
     
každou pomoc. Máme p edstavu, že by došlo k zast  
  
     
                 
                 
  
        
              
konstatovat, že opravdu, zejména vždy od pátku do n le, kdy do obce dojíždí i vlastníci dom
používaných jen k rekreaci, se naše obec  prom  
          .  Žádáme proto 
    
            
             


   žádáme všechny ob 
 ejná prostranství žádné d               
    je mnoho. Obec se snaží získat finance na celkovou
            . Dalším vážným 
 vodem je snížení p              
udržují v p 
                   
   
    
  hu naší pouti. Doufáme, že se toto opat 
 

 

     ádala mládež velmi zda     
             udržována od dob 
 ek. Od roku 1971 jsou máje každoro    
 
               
     í již dev  
     

 
                    
  e, že si do knihovny našli cestu i naši noví obyvat 
   

Každoro                  
      



       
  ispívá k tomu velké množství knih, které nám zap  

                    
 ibližn  jeden rok a je proto škoda, když má n kdo doma tyto knihy dlouhou dobu, takže si je 
         je každý týden využíván internet, nejen d   
  

         
  

 
   

 tvrtý rok od založení amatérského p 
           
hudby ze Žebráku Jind    

                  
 íci, že v sou      i muži a deset 
žen, které jsou rozd               
                 
                   
              
        
venku u rozsvíceného stromku jako v Žebráku, Karlov   
                 
     
        
    
 



     


  
 

   



Už po šesté, op   

 
  



 
     

 



bude zahájena vernisáží 

 
 žete navštívit v t  





Galerii bude dále možné navštívit po domluv 

                
  žemi a 
       si tento zážitek nenechte ujít a p  



 te níže uvedené údaje a  
   

 

 




  





